

# 平成26年度 第2回

くまの

# 熊野大花火大会交通円滑化協議会を開催します

~安全・安心な花火大会を目指して~

#### 1. 概 要:

(まの 熊野大花火大会交通円滑化協議会では、今年の熊野大花火大会の開催に伴い、会場周辺での交通渋滞緩和・安全性向上のために様々な交通規制や誘導・案内を実施しました。

この度、下記のとおり、平成26年度 第2回 協議会を開催しますのでお知らせします。

日 時:平成26年12月 9日(火)13:30~

会場:熊野市文化交流センター 交流ホール(熊野市井戸町643-2)

議 題:①熊野大花火大会時の交通状況及び渋滞緩和対策の取組結果について

②渋滞発生要因の分析結果について

2. 資料: 資料-1:協議会構成組織・開催場所位置図

資料-2:議事次第(案)

3. 配 布 先: 尾鷲記者クラブ・熊野市政記者会

4. その他: 協議会については、記者の方も傍聴可能です。

5. 問合せ先: 国土交通省 中部地方整備局 紀勢国道事務所

調查設計課長
大竹
庸訓

TEL 0598-52-5365 / FAX 0598-51-2085

熊 野 市 観光スポーツ交流課長 松岡 切

TEL 0597-89-4111 / FAX 0597-89-3742

道路の異状を発見したら・・・道路緊急ダイヤル #9910 (通話料無料・24時間受付)

#### 1. 協議会構成組織

- 熊野市
- 尾鷲市
- 熊野警察署
- 尾鷲警察署
- 熊野市観光協会
- 尾鷲市観光物産協会
- 三重県紀南地域活性化局
- 三重県熊野建設事務所
- 三重県尾鷲建設事務所
- 国土交通省紀勢国道事務所
- 国土交通省紀勢国道事務所熊野維持出張所
- ・中日本高速道路株式会社名古屋支社津保全・サービスセンター
- 東海旅客鉄道株式会社熊野市駅
- 三重交通株式会社南紀営業所
- 熊野市消防本部
- 三重紀北消防組合
- 熊野商工会議所
- 尾鷲商工会議所

### 2. 開催場所位置図





## 平成26年度 第2回 熊野大花火大会交通円滑化協議会

日時:平成26年12月9日(火)13:30~

会場:熊野市文化交流センター

交流ホール

### 議事次第(案)

- 1. 開 会
- 2. 議事
  - (1)熊野大花火大会時の交通状況及び渋滞緩和対策の取組結果について
  - (2) 渋滯発生要因の分析結果について
  - (3) 意見交換
- 3. 閉 会